辽 宁省市场监 督管理局

通

zO21年第 27号

辽宁省市场监督管理局关于发布 20犭 年
第五批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发

布 《海砂鉴定技术规范》等 16项辽宁省地方标准。其中,制定 15

项、修订 1项。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台

(http∶ //218.60.151.239∶ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:⒛21年第五批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

-1-

l

oa

l

婶 碉

辍
匝
捏
粼

㈧
㈧
l
⑥

0
l
H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱0
O
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
Ν
︱
0
0
︱

H
㈧
0
Ν

㈧
㈧

l
0
0
l
H
㈧

0
㈧

照
匝
忙
巛

㈧
㈧
丨
⒄0

I
H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
Φ
︱
H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
丨
⒄
0
丨

H
㈧
0
㈧

汩
肼
瓣
刷

茎
晒
扣

凵
自
吾
炯
巅
烬
累
爿
H
窠

突
嘏
删
皿
于

'
卩

巛
迪
胝
瞪
妲
坠
炯
癫
熹
尽
驷
扣
凵

⌒
遐
巛
畜
寒
肄
鉴
驷
扣

凵
ˇ
自
于
甲
^
累

靼
匍
靼
驷
扣
凵

'
卩

巛

璺
妲
累
靼
脲
R
剿

巛
'
卩

巛
醛
怔
枣
憨

伞
乓
举
璺
尽

、
卩
巛
醛
妲
巛
未
紧
淝
鉴

粑
旦
·删
巛

、
卩
巛
璺
妲
髀
H
剿

幂
零
创

鹦
燃
删
巛

'
卩

巛
璺
摁
督
督
萎
塔
愈
删

巛
'
肼

κ
辎
吆
珊
巛

、
卩
巛
璺
把
婶
粼

愈
幂
巛
驯
嘤
※
匿
烬

'
肼

巛
H
割

删
巛

垡
巛
奏
寒
璺

鉴
舢
扣
凵

'
叹

刚
狮
惑
肺
枨
枣
怛
里
尽

坠
巛
眷
寒
叟

鉴
驷
扣
凵

'
哐

割
驷
棘
栅
枨
枣
忙
里
烬

自
于

惑
崇
螅
肺
鉴
巡
攥
姐
怛
删
巛

'
π

巛
璺

恕
鞘
蓰
奏
《
籼
账
怛
硬
账

、
卩
巛
醛
妲

巛
肽
爿
脒
腴
以
扣
凵

、肼
巛
淄
醒
删
巛

蓝
巛
宙
舯
蓰
爿
奏
狮
扣
凵

犁
珥
书
骒

△
鉴
弑
蕊
皿

铆
扣
凵

L
郸

删
灬
祭

艮
赆
羽
驷
扣
凵

呕
割
驷
棘

栅
枨
枣
驷
扣
凵

喱
刚
狮
惑

肺
枨
≤
驷
扣
凵

叹
跃
瓣

艮
爿
桊
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
爿
奏
狮
扣
凵

〓
耘
剧
铷
口
奴

u
鉴

鸱
策
姐

狮
小
凵

L
粼

删
灬
察

畏
赆
u
翎

扣
凵

哽
割
狮
棘

臁
枨
枣
翎
扣
凵

哐
刚
狮
惑

肺
枨
萎
翎
扣
凵

叹
岷
瓣

畏
爿
奏
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
奏
驷
扣
凵

冬
胆

懋
芈
枷

t

卜
H
0
㈧

︱
⒄
Φ
卜

H

←
`
H
㈧

臼
∩

桊
熙
烨
垠
权
碧

漂
黍
长
邶
搜
绷
畲
螋

胛
烹
长
邶

髀
H
忠

账
账
瀑
鉴
长
妒

枳
烹
刚
锏
赆
匪
巛
态
枨
枣
揆
拟

墚
烹
刚
狮

颦
恩
赆
照
巛
态
枨
枣
督
椒

髀
烹
长
邶
恤
飘
扭
邯
埝
账
润
以

髀
累
长
鞘
奏
憩

贸
∞
黛
粗
胝

巾
嫘
烨
媵
权
累

冖
㈧0
㈧

︱
︱
∽
㈧
寸
∞
 〓\
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
︱
⒄
ω
卜
H

㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
︱0
㈧

寸
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
卜
㈧
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
∞
㈧
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
Φ
㈧
寸
∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

赎 巾 ㈧ α0 对 ⒄ 0

伥
m
△

靼
幂
思
竖
枳
晏
抑
扣
凵
≡
H
酞

廿
N
R

过
圭

|

O0

|

渖 删

霖
m
捏

粼

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
0
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
丨
0
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱
0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱0
0
︱

H
㈧

0
㈧

照
匝
轷
巛

㈧
㈧
l
⒄

0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧

Φ
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
l
⒄

0
l
H
㈧

0
㈧

㈧
㈧
︱
⒄
Φ
︱
H
㈧
0
㈧

㈧
㈧
l
⒄

0
l
H
㈧

0
㈧

汩
斟
瓣
俐

鉴
巛
畜
斟
亵
爿
桊
翎
扣
凵

堡
巛
眷
斟
蓰
爿
桊
驷
扣
凵

鉴
巛
春
肼
蕤
爿
奏
驷
扣
凵

垡
巛
畜
肼
蕤
目
桊
驷
扣
凵

遐
巛
眷
舯
宿
爿
桊
驷
扣
凵

垡
巛
眷
舯
蓰
爿
桊
驷
扣
凵

0
于

洳
〓以
双

嘤
巛
糕
召
邶
蕤
伫
朕
虫

'
0
导

棘
睽
嘤

巛
宾
兴
爿
兴
凶
鼯
枷
剞
删
巛

'
卩

巛
璺

粑
邶
蓰
爿
兴
淄
剖
颗
删
κ

、志
巛
畜
爿

兴
π
巛
醛
把
Μ
唰
桊
羔
伫
长
虫

'
肼

κ

剿
巛

、
卩
巛
醛
怔
爿
兴
ζ
察
烬
懋
删
巛

恻
巛
态
酽
κ
窨
谳
H
<
驷

小
凵

卩
巛
型
逖
鄄
Κ
卩
巛
醛
妲

R
型

扣
凵
匿
回

'
勺

吾
警
旷
辇
凶
璺
烬

哐
聪
旷
忙
里
酃

'
志

巛
志
鳃
旨
酽
巛
璺
尽
呕
聪
『
囤
吾

羽
蝌
茁
骒

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

喱
跃
瓣

畏
爿
奏
驷
扣
凵

哽
跃
瓣

艮
爿
桊
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
铆
扣
凵

皿
岷
埘

畏
爿
桊
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
奏
舢
扣
凵

螟
岷
埘

畏
爿
桊
驷
+
凵

哽
聪
酽
驷
扣
凵

呕
聪
酽
驷
扣
凵

喱
聪
『
驷
扣
凵

〓
耘
割
驷
口
只

呕
跃
瓣

艮
司
奏
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
扣
凵

哐
贩
埘

畏
爿
奏
驷
扣
凵

叹
跃
瓣

畏
爿
桊
舢
扣
凵

呕
岷
瓣

艮
爿
桊
翎
扣
凵

呕
跃
瓣

艮
爿
奏
狮
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
小
凵

叹
聪
c
翎

扣
凵

哐
聪
酽
铷
扣
凵

喱
砥
酽
驷
扣
凵

冬
胆

烬
芈
懒
ζ

楱
岬
骅
烬
柢
累

嘤
衰
长
邶
靼
恤
郯
蛏
捻
倒

嘤
烹
长
韬

麒
枷
圆
№
霪
ζ
刳
恤
郯
古
梗

髀
烹
苌
鞘
删
恤
奏
楸
婴
郯
古
糗

髀
察
长
邶
溅
剁
嚣
冬
邸
古
糗

髀
察
K
鞘

靼
恤
姆
鞲
榉
褰
黛
担
勰

髀
累
长
邶
扭
恤
邯
巡
黛
扣
胝

K
靼

举
檠
奏
勘
郯

长
卧
爿
世
陧
裂

H
<
枣

卩

识
累
甲
智

型
·妲
口
挛
酽
胛
H
L
型

巛
R
※

郯
柢
长
榉
妲
本

槲
懋
殴
展
鉴
鸱
磁
※
察
世
娜
檗

巾
螅
樊
垠
权
累

H
㈧
0
㈧

l
l
0
∞

守
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧

0
㈧

︱
︱
H
∞

邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧

Φ
㈧
︱
︱
㈧
∞
寸
∞
 〓\
H
㈧

m
∩

冖㈧0
Ν

︱
︱
∞
∞
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
邸
∞
寸
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
∽
∞
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧

︱
︱
0
∞

守
〓
 ㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
︱
卜
∞
守
∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
∞
∞
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

㈥
㈧
Φ
㈧l

l
Φ

∞
守
∞
 ㈠\
H
㈧

臼
∩

赎 中 t` ∞ Φ
0 灬 氵 寸 ⒄ 0

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛21年 5月 22日 印发

-4-